2

	Информационный вестник

                       Быковского сельского поселения

	       №19 (243)

 От 30.11.2023 года

Учредитель газеты:

Совет депутатов

Быковского сельского

 поселения

Цена безвозмездно

Российская Федерация
Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2023 №86

д. Быково

О внесении изменений в Положение

о дисциплинарных взысканиях за

коррупционные правонарушения и

порядке их применения к

муниципальным служащим Администрации

Быковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  руководствуясь Уставом Быковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о дисциплинарных взысканиях за

коррупционные правонарушения и порядке их применения к муниципальным служащим Администрации Быковского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Быковского сельского поселения от 28.10.2013 № 94, следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 2.3 следующего содержания:

«2.3. Представление муниципальным служащим заведомо недостоверных сведений, указанных в части 5 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы»;

1.2. Дополнить пункт 3.12 следующего содержания:

«3.12. Муниципальный служащий освобождается от ответственности за не соблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных настоящим Федеральным законом и другими федеральными законами в целях противодействия коррупции, в случае, если несоблюдение таких ограничений, запретов и требований, а также неисполнение таких обязанностей признается следствием не зависящих от него обстоятельств в порядке, предусмотренном частями 3-6 статьи 13 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Быковского сельского поселения».

                                                                                   Глава Быковского сельского поселения             Н.А.Алферова

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.11.2023 №   87

д.Быково

О передаче встроенных  нежилых помещений

 в безвозмездное временное пользование

В соответствии со статьей 689 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 14 и статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», пунктом 7 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 20.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Быковского сельского поселения, Положением  о порядке управления и распоряжения муницпальным имуществом утвержденным Решением Совета депутатов Быковского сельского поселения №24 от 27.06.2007г, на основании заявления АО «Почта России» УФПС Новгородской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Передать Акционерному обществу «Почта Росии»  УФПС Новгородской области  нежилые встроенные помещения  общей площадью 57,7 кв.м., находящиеся в здании Администрации Быковского сельского поселения, расположенном по адресу: Новгородская область, Пестовский район, д.Быково, ул.Школьная, д.92, в безвозмездное  временное пользование с 29.11.2023 сроком на 1 год для использования в качестве административных помещений

2.Опубликовать Постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Быковского сельского поселения»

                                                                И.о. главы Быковского сельского поселения                      Т.Н. Тимофеева

	 Адрес : 174500 Новгородская область Пестовский район, д.Быково, ул.Школьная дом 92

В Интернете: www.bykovo.adm-pestovo.ru

	Главный редактор: Алферова Наталья Алексеевна

Телефоны:  факс (881669)   59-216, 59-133

Тираж  - 8  экземпляров

Цена: безвозмездно

Дата  подписания в печать:                  30.11.2023 года, в 15.00 часов

PAGE